
 

 
 

Zarządzenie Nr 120/26/2015 
Burmistrza  Chełmka 

 z dnia  21 sierpnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum na terenie Gminy 
Chełmek. 

 
 
 
 

Na podstawie art. 13 ust.1  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz art. 182 ustawy z  dnia  5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. poz. 852) 

 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 

 W celu przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum wyznaczonego na dzień 6 września 

2015 r.   powołuję  na obszarze gminy Chełmek Obwodowe Komisje do Spraw Referendum  

w składach określonych w załączniku nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 120/22/2015 z dnia 10 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania 

Obwodowych Komisji do Spraw Referendum na terenie Gminy Chełmek 

 

§ 3 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik nr 1  
         do zarządzenia nr 120.26.2015 
         Burmistrza  Chełmka  
         z dnia 21 sierpnia  2015 r. 

 
SKŁAD 

Obwodowych Komisji ds. Referendum w Gminie Chełmek 
do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego,  

wyznaczonego na dzień 6 września 2015 roku  
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1  
siedziba: 
Powiatowy Zespół Nr 8 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Chełmku, ul. Krakowska 18 
 

Lp. Imię  i nazwisko 
 

Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1.  Barbara Irena Fucz 
Kołaciak  

Chełmek 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
 

2.  Natalia Anna Jemioło Chełmek 
 

Prawo i Sprawiedliwość 

3.  Joanna Natalia Palka Gorzów 
 

Platforma Obywatelska 

4.  Krystyna Michalska Chełmek 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5.  Renata Monika 
Bogudzińska 

Bobrek 
 

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

6.  Agnieszka Maria Wanat 
Szczepańska 

Chełmek 
 

Fundacja Lepsza Polska 

7.  Renata Sołtys Chełmek 
 

Fundacja na rzecz Warsztatów Analiz 
Socjalnych 

8.  Paulina Justyna Majtas Bobrek 
 

Stowarzyszenie Patriotyczne i 
Samorządowe „Ojczyzna-Rodzina-
Sprawiedliwość” 

9.  Barbara Maślanka  
Chełmek 

Burmistrz Chełmka 
 

 
 
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2  
siedziba: 
Samorządowy Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 2 w Chełmku, ul. Brzozowa 7-9 
 

Lp. Imię  i nazwisko 
 

Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1.  Sylwia Bożena Sajak Chełmek 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
 

2.  Joanna Weronika Góźdź Chełmek 
 

Prawo i Sprawiedliwość 

3.  Jadwiga Helena Nowak Gorzów 
 

Platforma Obywatelska 

4.  Feliksa Danuta Sojka Chełmek 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5.  Gabriela Aleksandra 
Korczak 

 Bobrek 
 

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

6.  Marta Katarzyna Gwizdoń 
 

Chełmek Fundacja Lepsza Polska 

7.  Elżbieta Lucyna Olejarz 
 

Chełmek Burmistrz Chełmka 
 



 
 
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3  
siedziba: 
Samorządowy Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 w Chełmku ul.  Piłsudskiego 1 
 

Lp. Imię  i nazwisko 
 

Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1.  Adam Leon Nowak Chełmek 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
 

2.  Julia Irena Legendziewicz Chełmek 
 

Prawo i Sprawiedliwość 

3.  Joanna Nikola Korczak Bobrek 
 

Platforma Obywatelska 

4.  Wioletta Jadwiga Matyja Chełmek 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5.  Edward Ostapowicz Chełmek 
 

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

6.  Edyta Anna Witkowska Bobrek 
 

Stowarzyszenie Patriotyczne i 
Samorządowe „Ojczyzna-Rodzina-
Sprawiedliwość” 

7.  Joanna Jadwiga  Wolf Oświęcim 
 

Burmistrz Chełmka 
 

 
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4  
siedziba: 
Samorządowy Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 w Chełmku ul.  Piłsudskiego 1 
 

Lp
. 

Imię  i nazwisko 
 

Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1.  Paweł Łukasz Kowalczyk Chełmek 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
 

2.  Joanna Elżbieta Ślusarczyk Chełmek 
 

Prawo i Sprawiedliwość 

3.  Karolina Anna Twardy Chełmek 
 

Platforma Obywatelska 

4.  Mateusz Andrzej Matyja Chełmek 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5.  Natalia Barbara Szostek Bobrek 
 

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

6.  Sylwia Magdalena Szewczyk Chełmek 
 

Fundacja Lepsza Polska 

7.  Anna Katarzyna Mika Chełmek, 
 

Burmistrz Chełmka 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5  
siedziba: 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Chełmku, ul. Staicha 3 
 

Lp. Imię  i nazwisko 
 

Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1.  Iwona Anna Oleksa Chełmek,  
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
 

2.  Wojciech Piegza Chełmek 
 

Prawo i Sprawiedliwość 

3.  Leszek Janaszek Chełmek 
 

Platforma Obywatelska 

4.  Jadwiga Matyja Chełmek 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5.  Justyna Agnieszka Wrzesień Bobrek  
 

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

6.  Paweł Maca Chełmek 
 

Fundacja Lepsza Polska 

7.  Jakub Maria Stonawski Bobrek 
 

Stowarzyszenie Patriotyczne i 
Samorządowe „Ojczyzna-Rodzina-
Sprawiedliwość” 

8.  Emilia  Mąka 
 

Chełmek, Burmistrz Chełmka 

 
 
 
 
 
 
Obwodowa Komisja ds. ReferendumNr 6 
siedziba: 
w Samorządowym Zespole Szkół nr 1 Chełmek ul. Chrobrego 9  
 

Lp. Imię  i nazwisko 
 

Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1.  Kamila Marta Biernat Chełmek 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
 

2.  Grzegorz Andrzej Mądrzyk Chełmek 
 

Prawo i Sprawiedliwość 

3.  Aneta  Ewa Radwańska Chełmek, 
 

Platforma Obywatelska 

4.  Agata Maria Szyjka Bobrek 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5.  Małgorzata Maria Sitek Chełmek 
 

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

6.  Cezary Dudek Bobrek 
 

Fundacja Lepsza Polska 

7.  Małgorzata Elżbieta 
Majcherek 

Chełmek 
 

Stowarzyszenie Patriotyczne i 
Samorządowe „Ojczyzna-Rodzina-
Sprawiedliwość” 

8.  Anna Ewa Nowak Chełmek 
 

Burmistrz Chełmka 

 
 
 
 
 



 
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7  
siedziba: 
Samorządowy Zespół Szkół im. M. Konopnickiej  w Gorzowie, ul. Szkolna 3 
 

Lp. Imię  i nazwisko 
 

Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1.  Eliza Magdalena Wanat Bobrek 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
 

2.  Robert Marek Grela Gorzów 
 

Prawo i Sprawiedliwość 

3.  Kamila Anna Idzik Bobrek 
 

Platforma Obywatelska 

4.  Ewelina Marta Bożek  Gorzów 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5.  Aleksandra Malik Bobrek 
 

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

6.  Jakub Wojciech Iwanicki Chełmek 
 

Fundacja Lepsza Polska 

7.  Piotr Albert Sołtys Chełmek 
 

Fundacja na rzecz Warsztatów Analiz 
Socjalnych 

8.  Arkadiusz Kozik Gorzów 
 

Stowarzyszenie Patriotyczne i 
Samorządowe „Ojczyzna-Rodzina-
Sprawiedliwość” 

9.  Anna Małgorzata Żak - 
Kopciewicz 

Chełmek 
 

Burmistrz Chełmka 
 

 
 
 

Obwodowa Komisja ds. ReferendumNr 8 
siedziba: 
Samorządowy Zespół Szkół im. Kardynała Adama Sapiehy w Bobrku, ul. Nadwiślańska 9 
 
 

Lp
. 

Imię  i nazwisko 
 

Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1.  Karolina Barbara Fucz 
Piwowarczyk  

Bobrek  
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
 

2.  Marian Mieczysław Lorek Bobrek  
 

Prawo i Sprawiedliwość 

3.  Małgorzata Rybak Gorzów 
 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  Sylwia Maria Czechowska Bobrek 
 

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5.  Adam Marek Lipa Chełmek  
 

Fundacja Lepsza Polska 

6.  Wojciech Krystian Bochenek Chełmek, 
 

Fundacja na rzecz Warsztatów 
Analiz Socjalnych 

7.  Martyna Maria Księżarczyk Bobrek 
 

Stowarzyszenie Patriotyczne i 
Samorządowe „Ojczyzna-Rodzina-
Sprawiedliwość” 

8.  Anna Magdalena Szostek Chełmek 
 

Burmistrz Chełmka 
 

 
 
 
 



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 9 
siedziba: 
Dom Pomocy Społecznej w Bobrku, ul. Księżnej Ogińskiej 2  
 

Lp. Imię  i nazwisko 
 

Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1.  Emilia Maria Chechelska Gorzów 
 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
 

2.  Krzysztof Robert Kozioł  Gorzów 
 

Prawo i Sprawiedliwość 

3.  Piotr Krzysztof Palka Gorzów 
 

Platforma Obywatelska 

4.  Danuta Anna Pędrys Bobrek 
 

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5.  Artur Rafał Kapitan Chełmek 
 

Fundacja Lepsza Polska 

6.  Beata Stonawska Bobrek  
 

Stowarzyszenie Patriotyczne i 
Samorządowe „Ojczyzna-Rodzina-
Sprawiedliwość” 

7.  Maria Langwińska Bobrek  
 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
w Bobrku 

 
 
 

      
 


